



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 442 832
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: GUNNAR NERDRUM
Forretningsadresse: Fiskergata 6
9008 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunnar Nerdrum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 061 738	1 262 004
Annen driftsinntekt		106 676	96 862
Sum inntekter		1 168 414	1 358 866
Kostnader			
Varekostnad			3 767
Lønnskostnad	1	297 798	337 412
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	6 174	8 820
Annen driftskostnad	2	439 254	510 632
Sum kostnader		743 226	860 631
Driftsresultat		425 188	498 235
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		728	2 294
Sum finansinntekter		728	2 294
Annen rentekostnad		32 587	21 328
Annen finanskostnad		27 660	31 000
Sum finanskostnader		60 247	52 328
Netto finans		-59 520	-50 034
Ordinært resultat før skattekostnad		365 669	448 202
Ordinært resultat etter skattekostnad		365 669	448 202
Årsresultat		365 669	448 202
Årsresultat etter minoritetsinteresser		365 669	448 202
Totalresultat		365 669	448 202
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	9	365 669	448 202



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Sum overføringer og disponeringer		365 669	448 202



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	704 455	704 455
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	14 406	20 580
Sum varige driftsmidler		718 861	725 035
Sum anleggsmidler		718 861	725 035
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		664 792	850 805
Sum fordringer		664 792	850 805
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5, 6	18 766	173 777
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 766	173 777
Sum omløpsmidler		683 558	1 024 582
SUM EIENDELER		1 402 419	1 749 617
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	592 725	1 200 077
Sum opptjent egenkapital		592 725	1 200 077



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Sum egenkapital		592 725	1 200 077
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	500 000	
Øvrig langsiktig gjeld	7, 8		450 000
Sum annen langsiktig gjeld		500 000	450 000
Sum langsiktig gjeld		500 000	450 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	195 829	300
Skyldig offentlige avgifter	6	89 774	71 637
Annen kortsiktig gjeld		24 092	27 603
Sum kortsiktig gjeld		309 694	99 540
Sum gjeld		809 694	549 540
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 402 419	1 749 617



H.r. advokat Gunnar Nerdrum
Foretaksnummer: 971 442 832

Årsberetning 2015

Virksomhetens art og hvordan den drives

Foretaket har drevet advokatvirksomhet i Tromsø, Moskva og Paris, men bare i Tromsø er det nå fast driftssted. Regnskapet avspeiler den samlede virksomhet som er gjenstand for beskatning kun i Tromsø.

Redegjørelse for årsregnskapet

Innehaver mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets resultat og stilling pr. 31.12.2015. Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet i denne bransjen. Selskapet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Driftsinntekten i Høyesterettsadvokat Gunnar Nerdrum ble redusert fra kr 1 358 866 i 2014 til kr 1 168 414 i 2015. Årsresultatet ble redusert med kr 82 533 fra kr 448 202 i 2014 til kr 365 669 i 2015. Overskuddet er foreslått overført til annen egenkapital.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 1 402 419 sammenlignet med kr 1 749 617 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2015 var 42,26 %, sammenlignet med 68,59 % pr. 31.12.2014. Selskapet egenkapitalandel er innenfor det intervallet som selskapets ledelse anser som akseptabelt.

Fortsatt drift

Regnskapet for 2015 er satt opp under forutsetning om avvikling. Driften planlegges avsluttet i 2016.

Arbeidsmiljø

Den ansatte sekretær sa opp sin stilling 01.12.2015. Nå drives kontoret med tilfeldig hjelp. Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har ikke vært vesentlig sykefravær i løpet av året og det har heller ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Ytre miljø

Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø, unntatt når vi fyrer i ovnen.

Tromsø, 21. april 2016

Gunnar Nerdrum





RESULTATREGNSKAP

HØYESTERETTSADVOKAT GUNNAR NERDRUM

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2015	2014
Salgsinntekt		1 061 738	1 262 004
Annen driftsinntekt		106 676	96 862
Sum driftsinntekter		1 168 414	1 358 866
Varekostnad		0	3 767
Lønnskostnad	1	297 798	337 412
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	6 174	8 820
Annen driftskostnad	2	439 254	510 632
Sum driftskostnader		743 226	860 631
Driftsresultat		425 188	498 235
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		728	2 294
Annen rentekostnad		32 587	21 328
Annen finanskostnad		27 660	31 000
Resultat av finansposter		-59 520	-50 034
Ordinært resultat før skattekostnad		365 669	448 202
Ordinært resultat		365 669	448 202
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat		365 669	448 202
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital	9	365 669	448 202
Sum overføringer		365 669	448 202



BALANSE

HØYESTERETTSADVOKAT GUNNAR NERDRUM

EIENDELER	Note	2015	2014
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	704 455	704 455
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	14 406	20 580
Sum varige driftsmidler		718 861	725 035
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		718 861	725 035
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer		664 792	850 805
Sum fordringer		664 792	850 805
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5, 6	18 766	173 777
Sum omløpsmidler		683 558	1 024 582
Sum eiendeler		1 402 419	1 749 617



BALANSE

HØYESTERETTSADVOKAT GUNNAR NERDRUM

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2015	2014
INNSKUTT EGENKAPITAL			
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	9	592 725	1 200 077
Sum opptjent egenkapital		592 725	1 200 077
Sum egenkapital		592 725	1 200 077
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	500 000	0
Øvrig langsiktig gjeld	7, 8	0	450 000
Sum annen langsiktig gjeld		500 000	450 000
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	195 829	300
Skyldig offentlige avgifter	6	89 774	71 637
Annen kortsiktig gjeld		24 092	27 603
Sum kortsiktig gjeld		309 694	99 540
Sum gjeld		809 694	549 540
Sum egenkapital og gjeld		1 402 419	1 749 617

Tromsø, 21.04.2016

Gunnar Nerdrum
Innehaver



H.r. advokat Gunnar Nerdrum
Foretaksnummer: 971 442 832

NOTER TIL REGNSKAPET 2015

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert i henhold til kurs ved regnskapsårets slutt.

Selskapet skal avvikles i 2016 og regnskapet er satt opp under forutsetning for avvikling.

Driftsinntekter

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende. Det kan fortsatt ventes tap i fordringsmassen.

Note 1. Kostnader til lønnstakere i virksomheten har vært:

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Innberettet lønn til ansatte	270.203	292.135
Fragår feriepenger fra foregående år	- 27.603	- 21.514
Skyldige feriepenger	24.092	27.603
Ikke innberetningspliktige utbetalinger	2.000	3.000
Pensjonspremier	7.195	11.934
Arbeidsgiveravgift	<u>21.911</u>	<u>24.254</u>
Sum kr.	<u>297.798</u>	<u>337.412</u>

Antall årsverk:

1

Firmaet er fra 01.01.2016 fritatt fra ordningen med obligatorisk tjenestepensjon.

Note 2. Godtgjørelse til revisor har i 2014 vært kr. 34.000,-

1



Note 3. Varige driftsmidler – avskrivning Fiskergata 6

Nedre grense for avskrivning av eiendommen er kr. 704.455. Året 2010 var derfor det siste året med avskrivning.

Note 4. En kopieringsmaskin ble anskaffet i 2012:

Kostpris	kr. 59.960,-
Avskrevet pr. 31.12.2015	kr. 45.450,-
Verdi i balansen	<u>kr. 14.420,-</u>

Avskrivningssatsen er 30 % av saldo. Avskrivningen var i 2015 kr. 6.174,-.

Note 5. Klientansvar

Virksomheten har konto for klientmidler. Ved årsskiftet var her innestående kr. 32.547,06 som tilsvarte klientansvaret:

Note 6. Skattetrekk

Skattetrekkskonto viste per 31.12.2015 kr. 3.000,-
Skyldig skattetrekk var per 31.12.2015 kr. 3.000,-

Note 7. Gjeld – pantsettelse

Et lån på 50.000 Euro fra Isabel Montero Diaz ble opptatt i 2012. Lånet var avdragsfritt, men var forrentet med 5 % p.a. Lånet ble innfridd i 2015 med kr. 477.660,-. Dette har ført til nytt valutatap i 2015 kr. 27.666,-.

I 2015 ble opptatt i Sparebank 1 Nord-Norge en kassakreditt kr. 500.000,- og et gjeldsbrevlån kr. 500.000,-.

Lånene er sikret med pant i Fiskergata 6 og i Grønnegata 25, gnr. 200 bnr. 299 og 2035 i Tromsø for kr. 1.500.000,-. Eiendommenes verdi er ført opp i balansen i regnskapet med avskrevet verdi kr. 704.455,-.

Kassakreditten var pr. 31.12.2015 trukket med kr. 181.812,29.
Kassekreditt limit på 500 000.

 2



Note 8. Uavklart sosialforsikring i Frankrike.

To sosialforsikringsinstitusjoner har på grunnlag av min virksomhet i Frankrike pålagt meg sosialforsikringsbidrag for årene 2002-2007

- URSSAF ca. 90.000 €
- CNBF ca. 40.000 €

Jeg har bestridt forpliktelsen. Saken er ikke formelt avsluttet.

Note 9. Egenkapitalen.

Egenkapital 01.01.2015	1.200.421,11
Årets overskudd	365.668,60
Privat forbruk	<u>- 973.364,59</u>
Egenkapital 31.12.2015	<u>592.725,12</u>

Tromsø 21. april 2016

Gunnar Nerdrum



Til Høyesterettsadvokat Gunnar Nerdrum

REVISORS BERETNING FOR 2015

Uttalelse om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for **Høyesterettsadvokat Gunnar Nerdrum**, som viser et overskudd på **kr 365 669**. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2015 og resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Eiers ansvar for årsregnskapet

Eier er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som eier finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettviseende bilde. Formålet er å utføre revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Konklusjon

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til **Høyesterettsadvokat Gunnar Nerdrum** per 31. desember 2015, og av resultater for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Adresse:
Postb. 1942 Vikå
0125 Oslo

Besøksadresse:
Olav V's gate 6
0161 Oslo

Telefon:
+47 2193 9300

E-post:
firma@partnerrevisjon.no

Nettside:
www.partnerrevisjon.no



Uttalelse om øvrige forhold

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold Internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000-“Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon”, mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Oslo, 21. april 2016

PARTNER REVISJON DA


Anne Gudrid Tomterstad
statsautorisert revisor

Adresse:
Postb. 1942 Vika
0125 Oslo

Besøksadresse:
Olav V's gate 6
0161 Oslo

Telefon:
+47 2193 9300

E-post:
firma@partnerrevisjon.no

Nettside:
www.partnerrevisjon.no

MEMBER OF THE NORWEGIAN ASSOCIATION OF ACCOUNTING FIRMS INTERNATIONAL COLLABORATION PARTNER WWW.INTEGRA-INTERNATIONAL.NET